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Autorizacdo de Viagem

N°: /2023

Autorizo, a Senhora Funcionaria Ana Karolina de Souza Mendes da Camara

Municipal de Concordia do Pard, a se deslocar desta Cedode , com destino a
BMNMJM/PA. Compareceu no dia A\ /Do de \S e de 2023, para

participar de [, il S na Nynes GonekUes, para tratar de assuntos

referente ao interesse da Camara Municipal de Concordia do Para.

Fica estimado o valor de R$ 500,00 (quinhentos reais), referente a 02 (duas) diarias, podendo

receber, na Tesouraria, a diaria permitida conforme a Resolugdo n°® 002, de 16 de fevereiro de

2023.

Concordia do Pard S de ulc-de 2023,

Jander Cley da Silva Ferreira

Presidente da CAmara Municipal de Concordia do Para/PA.
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Portarian®210/2023

Dispde sobre a concessio de didrias para ocorrer com despesas de passagens,
hospedagem e alimentagdo, a Sr2. Ana Karolina de Souza Mendes e d4 outras
providéncias.

O Presidente da Camara Municipal de Concérdia do Par4, Estado do Par4, no uso de
suas atribui¢des que lhe confere a Lei Organica do Municipio e o Regimento Interno
deste Poder Legislativo.

CONSIDERANDO a necessidade de deslocamento para a Cidade de Ananindeua/PA,
nos dias 19 e 20 de junho de 2023, esteve presente na sede da empresa NUNES
GONCALVES SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, onde participou de uma
reunido para tratar de assuntos pertinentes a Cimara Municipal de Concérdia do
Para.

RESOLVE

Art. 12 - Conceder 02 (duas) diarias, no valor total de R$ 500,00 (quinhentos reais),
a Sr% Ana Karolina de Souza Mendes, Funcionaria da Cimara Municipal de
Concérdia do Par4, para ocorrer com despesas passagens, hospedagem e
alimentagao, translado de deslocamento na Cidade de Ananindeua/PA, nos dias 19
e 20 de junho de 2023.

Art. 22 - O valor de que trata o Artigo anterior guarda plena conformidade com a
RESOLUCAO N2 002, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2023

Art. 32 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagio.
Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Cimara Municipal de Concérdia do Par4, 19 de junho de
2023.

Jander Cley da Silva Ferreira
Presidente da Camara Municipal de Concérdia do Para/PA.
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RECIBO
Valor: RS 500,00

Eu, Ana Karolina de Souza Mendes, recebi o valor de quinhentos reais referente a duas diarias

para participar de reunides na empresa NUNES GONCALVES SOCIEDADE INDIVIDUAL
DE ADVOCACIA nos dias 19 e 20 de junho de 2023.

Concordia do Para, 19 de junho de 2023.
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REQUERIMENTO DE DIARIA

Ao Exm®. Sr. Presidente da Camara de Vereadores de Concoérdia do Para
Jander Cley da S. Ferreira
Cémara Municipal de Concérdia do Para.

Senhor Presidente,

Ao tempo que o cumprimento, nos termos do que dispde a Resolugdo n° 02/2023
que DispGe sobre a concesséo de diarias para fins de atividade legislativa fora do
Municipio sede, requeiro de Vossa Exceléncia a concessdo de Od | Q(M_@ AN
diaria(s) para fins desenvolver atividades no interesse publico do Municipio de
- Concérdia do Para-PA, especificamente para tratar de questoes correlatas a
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Termos que pede e aguarda deferimento.

Concérdia do Para-PA, Lo/ o ¢ /2023
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b Ana Karolina de S. Mendes
Funcionaria Requerente

- Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 - Centro
E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail.com CEP: 68.685-000
Concérdia do Para - PA




A ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Ribeiro da Silva
RELATORIO DE VIAGEM
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ATIVIDADES REALIZADAS
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Concérdia do Para/PA, 2\ / OG /2023, Concdrdia do Para/PA, )\ / OG /2023.
Arquive-se

Fios e ) .
b ﬁfm\ /<»Cvutuw:y‘ AN \./L;.,‘,‘;m)

T

Visto do Presidente Assinatura do Beneficiario
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DECLARACAOQ DE COMPARECIMENTO

Declaro para fins de direito, junto & Camara Municipal de Concérdia do Para, que
a Sra. ANA KAROLINA DE SOUZA MENDES, brasileira, Servidora Publica, inscrita no
CPF sob o n° 694.569.172-15, COMPARECEU & sede da empresa NUNES
GONGALVES SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, Inscrita no CNPJ sob o n°
47.758.997/0001-07, estabelecida na BR 316, Edificio Next Office, Torre 2, Sala 715,
Ananindeua-PA, nos dias 19 e 20 de junho de 2023, para tratar de assuntos pertinentes
a Camara Municipal de Concoérdia do Para/Para.

Por ser verdade e para que produza os seus efeitos legais, firmo a presente.

Ananindeua-Pa, 20 de junho de 2023.

JONIELSON Assinado de forma
NUNES digital por JONIELSON
GONCALVES NUNES GONCALVES

NUNES GONGALVES SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
JONIELSON NUNES GONCALVES
ADVOGADO - OAB/PA 33665

Jonielson Munes Gongalves
OAB/PA 13443

{51 (91) 99396-0559 {_) juninho.ady

) jonielson.ng@gmail.com @“ Jonielson Gongalves
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